
2025年双随机抽查结果公示-特种设备常规监督检查

任务编号 任务名称 抽查事项 检查日期 检查机关 市场主体名 统一社会信用代码 录入结果

17397796
23257310

54

特种设备常
规监督检查

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/25 青铜峡市市场监督管理局
国能宁夏大坝发电有

限责任公司
91640000227693892A 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/3/11 青铜峡市市场监督管理局
宁夏京成天宝科技有

限公司
91640381096350733G 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/20 青铜峡市市场监督管理局
宁夏儒亿能源有限公

司青铜峡南庄站
91640381MACQW1YM64 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/18 青铜峡市市场监督管理局
宁夏兴豆缘豆制品有

限公司
916403810647820059 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/3/11 青铜峡市市场监督管理局
宁夏农加新材料科技

有限公司
91640381MA7707AB99 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/3/3 青铜峡市市场监督管理局
宁夏卫兵装卸有限公

司
91640381MA76G8XC21 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/3/11 青铜峡市市场监督管理局
宁夏新华轩高新技术

有限公司
91640381MA75WGRJX8 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/28 青铜峡市市场监督管理局
宁夏杰达起重有限责

任公司
916403817106890092 未发现问题



17397796
23257310

54

特种设备常
规监督检查

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/3/11 青铜峡市市场监督管理局
宁夏苏锡铜业科技有

限公司
91640381MA75WRTJ2B 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/3/11 青铜峡市市场监督管理局
宁夏西鸽酒庄有限公

司
91640381MA760N6T39 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/24 青铜峡市市场监督管理局
宁夏钰锋碳素有限公

司
91640381625085577Q 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/3/11 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市万路达废旧

金属收购站
92640381MA76LY9R0H 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/28 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市众乐乳业有

限公司
91640381774911107E 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/3/11 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市厚鑫建材经

营部
92640381MAD5XAPT9M 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/20 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市喜上家宴妈

妈菜馆
92640381MACTQWCE5R 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/3/5 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市天泽新材料

科技有限公司
91640381MA7722EW3A 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/24 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市新宁百货超

市有限公司
916403817882354618 未发现问题



17397796
23257310

54

特种设备常
规监督检查

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/18 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市浩佳彩钢建

材加工厂
92640381MA767G0P1M 未发现问题

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/18 青铜峡市市场监督管理局
宁夏大海金属科技有

限公司
91640381MA760QKDXL

未发现开展本次
抽查涉及的经营

活动

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/20 青铜峡市市场监督管理局
宁夏炜林环保科技有

限公司
91640381MA772CKL99

未发现开展本次
抽查涉及的经营

活动

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/3/11 青铜峡市市场监督管理局
宁夏新盛高电力设备

有限公司
91640381MA770WPY0J

发现问题待后续
处理

1、对特种设备使用单位
的监督检查；2、对特种
设备使用登记的行政检查

2025/2/27 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市国贸百货有

限公司
91640381064784246A

发现问题待后续
处理

（此件公开发布）


